
Vietiniai žvejai vis dar Neryje lašišas gaudo tinklais

Parašė siaipzvejys
Ketvirtadienis, 10 Spalis 2013 12:15

Akcijos „Lašiša - 2013“ metu, 2013 m. rugsėjo 26 d. Gyvosios gamtos apsaugos inspekcija
surengė reidą Neries upėje, su tikslu patikrinti kaip žvejai laikosi mėgėjų žvejybos taisyklių
reikalavimų. Plaukdami upe valtimi, aplinkos apsaugos inspektoriai patikrino 23 žvejus iš kurių
tik vienas žvejojo neįsigijęs žvejo mėgėjo kortelės.

  

  

          Didesnio dėmesio sulaukė ir gyvenvietės prie Neries upės kranto, kadangi pasitaiko
vietinių žvejų, norinčių būti gudresniais ir rizikuojant vietoj lašišos „sugauti solidžią“ baudą, vis
dar žvejoja  tinkliniais įrankiais. Prie Biržių gyvenvietės Švenčionių raj. pareigūnai upėje užtiko
pastatytus du tinklinius įrankius, o šalia esančioje sodyboje dar 12 vnt. tokių pačių įrankių,

 1 / 2



Vietiniai žvejai vis dar Neryje lašišas gaudo tinklais

Parašė siaipzvejys
Ketvirtadienis, 10 Spalis 2013 12:15

paruoštų neteisėtai veikai. Visi tinkliniai įrankiai paimti, o už žvejybą draudžiamais įrankiais,
pagal LR ATPK 87 str. 3 d. tinklų savininkui gali būti skirta bauda nuo 400 iki 1 000 litų.

  

 2 / 2


